
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
J-Net21・支援情報ヘッドライン改修及び保守業
務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.1
㈱ピンポイントサービス
(法人番号：7040001072020)
東京都台東区浅草橋1-9-16

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

29,299,600 非公表

2
第93回東京インターナショナル・ギフト・ショー春
2022及びFOODEX JAPAN 2022への出展に係る
業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.2
㈱JTB
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

92,378,000 非公表

3 令和３年度標的型攻撃メール訓練業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.5
㈱ラック
(法人番号：7010001134137)
東京都千代田区平河町2-16-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4,070,000 非公表

4
令和3年度中小企業大学校仙台校エントランス
ホールガラスカーテンウォール修繕工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.10

（株）メックステクノ東北
(法人番号：2370001031294)
宮城県仙台市宮城野区榴岡四丁目
3番10号　仙台TBビル

一般競争
（最低価格）

20,812,000 19,228,000 92.4%

5 ＥＣマッチングイベント等に係る運営事務局業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.16
㈱ＪＴＢ
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

84,590,000 非公表

6
令和3年度よろず支援拠点の利用者満足度及び
活動状況等調査

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.11
㈱イード
（法人番号：5011201013586）
東京都中野区本町1-32-2

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4,946,700 非公表

7
令和3年度中小企業大学校旭川校外壁等修繕工
事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.18
荒井建設株式会社
(法人番号：5450001000156)
北海道旭川市4条西2丁目2番2号

一般競争
（最低価格）

20,262,000 19,250,000 95.0%

8
令和3年度中小企業再生支援協議会外部評価に
係る調査分析業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.20
㈱工業市場研究所
(法人番号：3010401009628)
東京都港区西新橋3-6-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,282,000 非公表

9
令和3年度情報システムに係る情報セキュリティ
監査業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.23
有限責任監査法人トーマツ
(法人番号：5010405001703)
東京都千代田区丸の内3-2-3

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

13,200,000 非公表

10
中小企業倒産防止共済契約申込書(様式中101)
等の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.19
㈱アイネット
（法人番号：5010001067883）
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

854,700
646,800

非公表
上段：３万部
下段：TKC版

11
事業継続力強化計画認定事業者に対するフォ
ローアップに係る業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.20
㈱富士通総研
(法人番号：8010401050783 )
東京都大田区新蒲田1-17-25

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

12,650,000 非公表

12 IT戦略ナビ改修業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

3.8.27
㈱エス・ジー
(法人番号：1010401004572)
東京都港区芝1-6-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5,500,000 非公表

令和３年度８月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


